
D O D A T E K č. 4

k nájemní smlouvě OSM/Rek/OOl/OS

OSM/Rek/Hr/006/2010

Městská část Praha 9, se sídlem úřadu Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9,

IC: 00063894 v

zastoupená st

  

  

 

na straně jedné (dále jen pronajímatel)

a

BigBoard Praha, a.s., se sídlem Donská 275/9, 101 00 Praha 10,

IČ: 25117599, DIČ: CZ25117599,

zapsána v OR “ '

zastoupená pře

bankovní spoje

na straně druhé (dále jen nájemce)

uzavírají tento dodatek č. 4 k nájemní smlouvě OSM/Rek/OOl/OS ze dne 24.2.2005

na pronájem části pozemku parc.č. 20/1, k.ú. Hloubětín, Praha 9, při komunikaci Poděbradská

1.

Doba nájmu

Čl. [II — doba nájmu, odst. 3.1. se mění takto:

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, ato do 31.5.2015 .

II.

2.1 Ostatni ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

2.2 Obsah smlouvy, jakožto i tohoto dodatku může být měněn pouze písemným

ujednáním obou stran vyjma výjimek touto smlouvou (dodatkem) určených.



2.3 Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu smluvních stran.

2.4 Dodatek č. 4 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

2.5 Účastníci smlouvy souhlasí sobsahem tohoto dodatku, který sepsali spravou a

svobodnou vůlí a na důkaz toho připojují níže podpisy oprávněných zástupců

kpodpisu.

V Praze dne .. ........................... V Praze dne

 


